2026 年 3月 1日

お客様へ

[商品改定のお知らせ]

拝啓

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

この度、世界的な有機茶・抹茶ブームによる原料相場の急騰により、煎茶の価格も高騰しております。

やむを得ず商品の価格改定、規格改定を実施させていただく運びとなりました。

お客様にご負担をおかけすることになりますが、引き続きご満足いただける品質とサービスの提供に

努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品及び改定価格（いずれも税抜）】

対象商品 新内容量 新価格

①芳極シリーズ（特撰、金） 80ｇ 変更なし

②1000 円シリーズ（さえみどり、深折など） 80ｇ 変更なし

③季節限定茶 90ｇ 1200円

④ほうじ茶 変更なし 650 円

⑤GTF煎茶 変更なし 1100円

⑥抹茶入り玄米茶 150ｇ 650 円

⑦生緑茶 80ｇ 650 円

⑧粉茶 80ｇ 600 円

⑨ほうこう 80ｇ 800 円

⑩特上玄米茶 80ｇ 650 円

⑪プレミアムほうじ茶ティーバッグ 2.5ｇ 変更なし 650 円

⑫プレミアムほうじ茶ティーバッグ 6ｇ 変更なし 850 円

⑬みやざき白折 80ｇ 600 円

⑭和チャックシリーズ（和紅茶、生姜系） 変更なし 550 円

⑮和チャックシリーズ ほうじ茶 変更なし 500 円

【廃版商品】

対象商品 新内容量 新価格

①中蒸し芳極 銀 廃版 ―

②3本 1100 円（新シリーズあり） 廃版 ―

③缶ギフト 廃版 ―

④焼き深蒸し茶 廃版 ―

⑤釜炒り茶 廃版 ―

【新商品】

対象商品 新内容量 新価格

①極上煎茶 芳極 紫 80ｇ 1500円

②3本 1200円（白折、番茶、緑茶TB） 80ｇ/80ｇ/5ｇ×15ｐ 1200円

③宮崎煎茶はると 80ｇ 1400円

④釜炒り茶 神釜 80ｇ 1200円

⑤高千穂 山の和紅茶 30ｇ 900 円(仮)

⑥極上深蒸し茶芳極ティーバッグ  3.5g×15ｐ 1200円

⑦宮崎煎茶きらりティーバッグ 5ｇ×15ｐ 1200円

【適用開始日】：2026年 4月 1日より順次適用いたします。

【お客様へ】

ご不明な点等ございましたら、各担当店へお尋ねください。

今後ともどうか、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

また、新商品も多数登場いたします。是非、こちらもお楽しみにお待ちください。

株式会社 園田茶舗